
 

 

HORAIRE DE Sylvie Arsenault 

(secrétariat) 

 

A.M.                 P.M. 

 

LUNDI 8h30 à 11h30 12h45 à 15h45   

 

MARDI 8h30 à 11h30 12h45 à 15h45 

  

MERCREDI 8h30 à 11h30 12h45 à 15h45 

  

JEUDI 8h30 à 11h30 12h45 à 15h45 

  

VENDREDI 8h30 à 11h30    12h45 à 15h45 

    

 TOTAL:         30 h 

 

 

 

 

 

                   

  

 

  

Horaire des cours 

En avant-midi 
08:35 Arrivée des autobus 
08:40 Début des cours 
10:10 Début de la récréation 
10:30 Fin de la récréation 
11:30 Fin des cours 

En après-midi 
12:50 Arrivée des autobus 
12:55 Début des cours 
14:25 Début de la récréation 
14:45 Fin de la récréation 
15:45 Fin des cours 

 

 

 

 

 


